
Seznam věcí: 
• 1x zavazadlo (kufr,batoh) označený jmenovkou dítěte + 1x malý batoh do 

autobusu 

• Povlečení (prostěradlo, přikrývka, menší polštář, který se využije v 
autobusu) 

• běžné a sportovní oblečení 

• příslušné oblečeni do chrámu/stichar 

• spodní prádlo a ponožky 

• plavky 

• výbava k moři: brýle (maska) na potápění / ploutve / kruh / matrace atd. 

• pantofle typu Crocs (pro chození na pláž) a boty do vody 

• sportovní obuv, sandále 

• pyžamo 

• baterka 

• sluneční brýle 

• kšiltovka nebo šátek 

• mikina 

• pro holky na cestu k moři pareo šátek na pláž 

• lahev na vodu 

• kinedryl na cestu, igelitové pytlíky 

• pytel na špinavé prádlo (povlak na polštář) 

• 2-3 ramínka na oblečení 

• ručník a osuška 

• hygienické potřeby (žínka,zubní kartáček, pasta, hřeben, šampón, 
kapesníčky, repelent proti hmyzu a opalovací krém) 

• bílé tričko (podle své velikosti) nebo látkovou tašku na malování 
 

Doporučujeme dát dítěti kapesné dle uvážení 30-50 euro. Kapesné bude dítě 
moci využít v rámci celodenních výletů a na občerstvení na cestě. 

Můžete vzít stolní hry, oblíbenou hračku, něco pro volný čas (knihy, kreslení, 
kytara, atd.) Nebrat s sebou: notebooky, tablety a drahé věci 

Na cestu do malého batůžků dát svačinu a pití!!! 

 

Před odjezdem odevzdat o.Vasilovi doklady: 

• Platný cestovní pas (pro občany mimo EU, platný vízum nebo biometrický 
pas) 

• Prohlášení zákonného zástupce vyplněné s ověřeným podpisem 

• Případně léky, které dítě v současné době užívá (se seznamem, dávkováním 
a podpisem zákonného zástupce )  

• Cestovní pojištění na dobu 08. – 23. srpna 2023 (není povinné) 


